

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหันเตย-หนองบัวลำสะเทต หมู่ 10  
บ้านหันเตย ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายทางบ้านหันเตย-หนองบัวลำสะเทต หมู่ 10 บ้านหันเตย ตำบลประทาย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย / องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,747,400.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหันเตย-หนองบัวลำสะเทต หมู่ 10 บ้านหันเตย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มกราคม 2566 เป็นเงิน 3,550,631.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศรีเสาวลักษณ์ เย็นวัฒนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

7.2 กรภัทร์ โพนนอก กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ

7.3 ทองพูล โยธำนัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหันเตย-หนองบัวลำสะเทอด หมู่ 10 บ้านหันเตย ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,350.000	1.78	9,523.00	1.3624	2.42	12,974.13
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,440.000	47.74	68,745.60	1.3624	65.04	93,659.00
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.000	385.80	82,561.20	1.3624	525.61	112,481.37
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหันเตย-หนองบัวลำสะเทอด หมู่ 10 บ้านหันเตย ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,350.000	411.25	2,200,187.50	1.3624	560.28	2,997,535.45
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	53.000	1,400.61	74,232.33	1.3624	1,908.19	101,134.12
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	535.000	97.40	52,109.00	1.3624	132.69	70,993.30
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,070.000	108.23	115,806.10	1.3624	147.45	157,774.23
8	4. อื่นๆ 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,995.00	2,995.00	1.3624	4,080.38	4,080.38
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,550,631.98</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหันเตย-หนองบัวลำสะเทต หมู่ 10 บ้านหันเตย ตำบลประทาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย/องค์การบริหารส่วนตำบลประทาย

